КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2017                                                                                                         №  76

О награждении
Кайсина П.В. Почётной грамотой

Омутнинской районной Думы

В  соответствии  с  разделом  6  Положения  о  наградах  Омутнинского
района,  утверждённого  решением  Омутнинской  районной  Думы  от
30.09.2009  № 65 «Об  утверждении Положения о  наградах  Омутнинского
района»  (с  изменениями  от  26.08.2015),  на  основании  ходатайства
администрации  Омутнинского  района  от  19.09.2017  №  3144-01-51,  на
основании заключения Совета Омутнинской районной Думы от 25.09.2017,
Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Почётной  грамотой  Омутнинской  районной  Думы
за  добросовестный труд в органах местного самоуправления Омутнинского
района  и  высокую  профессиональную  компетентность  Кайсина  Петра
Владимировича  -  заведующего  сектором  дорожного  хозяйства
администрации Омутнинского района.

2.  Рекомендовать  ходатайствующему  органу  выплатить
единовременное  денежное  вознаграждение  в  размере,  определённом
руководителем  органа  местного  самоуправления,  за  счёт  собственных
средств ходатайствующей организации.

3.  Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном  стенде  и
разместить  на  официальном  Интернет-сайте  муниципального  образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Омутнинской районной Думы                                                         С.А. Нелюбин